

# Bygningsrenoveringen 2015 ApS

**CVR-nr.: 31491274**

Fiskene 45  
3650 Ølstykke

Årsrapport  
1. oktober 2021 - 30. september 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**12/01/2023**

---

**Ole Kühnel**  
**Dirigent**

---

## **Indhold**

### **Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

### **Påtegninger**

### **Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

### **Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Bygningsrenoveringen 2015 ApS  
Fiskene 45  
3650 Ølstykke

CVR-nr.: 31491274  
Regnskabsår: 01/10/2021 - 30/09/2022

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i bygningsrenovering samt at eje kapitalandele i dattervirksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2022 udgør 342.471 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

### Væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. okt. 2021 - 30. sep. 2022

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>809.856</b>	<b>996.479</b>
Personaleomkostninger	1	-324.991	-162.420
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-33.272	-33.980
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>451.593</b>	<b>800.079</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresser		0	179.060
Andre finansielle indtægter	2	5.703	0
Øvrige finansielle omkostninger	3	-17.801	-10.950
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>439.495</b>	<b>968.189</b>
Skat af årets resultat	4	-97.024	-140.960
<b>Årets resultat</b>		<b>342.471</b>	<b>827.229</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		58.900	57.200
Overført resultat		283.571	770.029
<b>I alt</b>		<b>342.471</b>	<b>827.229</b>

## Balance 30. september 2022

### Aktiver

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		99.816	133.088
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>5</b>	<b>99.816</b>	<b>133.088</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	0
Deposita		8.320	8.320
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>6</b>	<b>8.320</b>	<b>8.320</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>108.136</b>	<b>141.408</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		165.528	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		148.287	140.019
Andre tilgodehavender		5.000	1.000
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>318.815</b>	<b>141.019</b>
Likvide beholdninger		3.320.389	3.022.442
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>3.639.204</b>	<b>3.163.461</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>3.747.340</b>	<b>3.304.869</b>

## Balance 30. september 2022

### Passiver

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		3.035.057	2.751.483
Forslag til udbytte		58.900	57.200
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>3.218.957</b>	<b>2.933.683</b>
Hensættelse til udskudt skat		5.263	7.017
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>5.263</b>	<b>7.017</b>
Skyldig selskabsskat		96.888	174.064
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>96.888</b>	<b>174.064</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		63.466	39.783
Skyldig selskabsskat		175.954	19.173
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		181.730	107.624
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		5.082	14.235
Deposita		0	9.290
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>426.232</b>	<b>190.105</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>523.120</b>	<b>364.169</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>3.747.340</b>	<b>3.304.869</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Løn og gager	317.008	159.391
Pensionsbidrag	2.770	2.083
Andre personaleomkostninger	2.191	665
Andre omkostninger til social sikring	3.022	281
	<u>324.991</u>	<u>162.420</u>

## 2. Andre finansielle indtægter

	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Finansielle indtægter, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	5.703	0
	<u>5.703</u>	<u>0</u>

## 3. Øvrige finansielle omkostninger

	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Finansielle omkostninger, mellemregning	195	0
Andre finansielle omkostninger	17.606	0
	<u>17.801</u>	<u>0</u>

## 4. Skat af årets resultat

	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Aktuel skat	98.778	174.625
Ændring af udskudt skat	-1.754	17
Regulering af selskabsskat tidligere år	0	-33.682
	<u>97.024</u>	<u>140.960</u>

**5. Materielle anlægsaktiver i alt**

	<b>Andre Anlæg mv. kr.</b>
Kostpris primo	169.900
Tilgang	0
Afgang	-0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>169.900</b>
Af- og nedskrivning primo	-36.812
Årets afskrivning	-33.272
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b>-70.084</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>99.816</b>

**6. Finansielle anlægsaktiver i alt**

	<b>Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.</b>
Kostpris primo	2.322.406
Tilgang	0
Afgang	-0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>2.322.406</b>
Nettoopskrivninger primo	-2.322.406
<b>Nettoopskrivninger ultimo</b>	<b>-2.322.406</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

<b>Navn, retsform og hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
Bygningsrenoveringen af 25.10 1990 ApS, Ølstykke	100%	-150.737	-6.700

**7. Information om gennemsnitligt antal ansatte**

	<b>2021/22</b>
Gennemsnitligt antal ansatte	1